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Disiplina: 100m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rita Hajdini LLA 13.53 8

2 Fjolla Cakiqi LLA 13.86 7

3 Dafina Sejdiu ROG 14.28 6

4 Blerta Kryeziu ENV 14.36 5

5 Djellza Musa TRE 14.66 4

6 Gentrita Kurti TRE 14.74 3

7 Shkurte Shala LLA 14.89 2

8 Merita Bajra OLI 16.05 0.5

9 Flutra Konjusha FKO 16.58

10 Laureta Sopaj THE 17.61

11 Shkurte Berisha FKO 18.08

12 Ines Redžematović ENV 1998   

Disiplina: 100m M Të Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.27 8

2 Granit Kryeziu ROG 11.92 7

3 Valentin Sadiku TRE 11.96 6

4 Fuad Memeti ROG 12.04 5

5 Driton Rama TRE 12.12 4

6 Ajet Metolli LLA 12.25 3

7 Rinor Tërshani THE 12.41 1

8 Granit Ahmeti TRE 12.70 0.5

9 Ardit Lulaj JUN 13.02

10 Fatjon Gervalla JUN 13.54

11 Meriton Lulaj JUN 13.70

12 Bujar Kelmendi OLP 14.01

13 Dardan Uka TRE 14.05

14 Granit Shala JUN 14.37

Disiplina: 100m F Vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Vijona Kryeziu ROG 12.61 8

2 Ylberina Sadiku TRE 13.64 7

3 Bergita Hasaj JUN 14.26 6

4 Antigona Shala LLA 14.59 5

5 Dea Mustafa TRE 14.65 4

6 Arbenita Oraca LLA 14.88 3

7 Arbresha Berisha FKO 15.44 1

Disiplina: 100m M Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Mentor Ajazaj PRZ 11.14 8

2 Edis Ahmeti TRE 12.05 3.5

3 Arbnor Bulotovci FKO 12.36 3

4 Petrit Neziri TRE 12.40 2.5

5 Fitim Shala JUN 14.13 2

Disiplina:400 F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rita Hajdini LLA 1:05.80 8

2 Fjolla Cakiqi LLA 1:06.09 7

3 Gentrita Kurti TRE 1:11.12 6

4 Shkurte Fazliu LLA 1:13.98 5

5 Hastrete Kastrati ROG 1:16.61 4

6 Shkurte Shala LLA 1:17.95 1.5

7 Belalle Mazrekaj JUN 1:24.97 1

8 Edonjeta Kuqi JUN 1:25.86 0.5

9 Shkurte Berisha FKO 1:28.55

10 Flutra Konjusha FKO 1:32.20

Disiplina:400m M Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Valentin Sadiku TRE 53.54 8

2 Shpëtim Shala LLA 54.82 7

3 Granit Kryeziu ROG 56.06 6

4 Driton Rama TRE 57.57 5

5 Edis Ahmeti TRE 1:02.92 2

6 Kastriot Kryeziu ROG 1:08.73 1.5

7 Flamur Aliu THE 1:16.20 1

Disiplina:400m F Vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Vijona Kryeziu ROG 1:01.00 8

2 Ylberina Sadiku TRE 1:08.42 7

3 Arbenita Oraca LLA 1:10.22 6

4 Antigona Shala LLA 1:10.90 5

5 Arbresha Berisha FKO 1:14.58 2

6 Shpresa Vuqinaj OLI 1:39.54 1.3

7 Elvira Gusturanaj OLI 1:41.70 1
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Disiplina: 400m M Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Semir Mustafa OLI 57.89 4

2 Arbnor Bulotovci FKO 1:00.23 3.5

3 Flamur Reqica FKO 1:03.42 3

4 Blerim Gashi OLI 1:05.59 2.5

Disiplina:1500 F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Brikenda Bakraqi BES 5:10.22 8

2 Agona Ramaj BES 5:50.45 7

Disiplina:1500m M Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Florent Selmani LLA 4:50.45 4

2 Qlirim Hyseni TR89 5:03.36 3.5

3 Lorik Haxhiu TR89 5:04.40 3

4 Pllumb Basha ROG 5:17.13 2.5

5 Fatjon Ibishi TRE 5:48.82 2

Disiplina:1500 F Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Gresa Bakrraqi BES 5:01.73 8

2 Ganimete Ceroviku TRE 5:32.33 7

3 Edona Kryeziu ROG 5.38.87 3

4 Ardita Cakaj LLA 6:06.36 2.5

5 Serafina Ramaj BES 6:27.20 2

Disiplina:1500m M Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Florian Begaj MAL 4:27.01 8

2 Rona Ramaj BES 4:30.29 3.5

3 Kreshnik Baxhuku ROG 4:40.92 3

4 Ardi Latifi LLA 5:49.41 2.5

Disiplina:5000 F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Donoka Bojupi OLI 23:09.82 4

2 Leuarta Dervisholli FKO 30:12.32 3.5

Disiplina:5000m M Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Arbër Selmani LLA 18:04.91 4

2 Behar Bajrami TRE 19:53.26 3.5

3 Avdyl Rama TR89 20:33.61 3

Disiplina:5000 F Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Majlinda Gjyrevci FKO 30:17.14 4

Disiplina:5000m M Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rinor Haxhiu LLA 21:01.28 4

2 Pajtim Sylejmani FKO 23:04.12 3.5

3 Ilir Dervisholli FKO 27:31.42 3

Disiplina: 200m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez Pikët

1 Rita Hajdini LLA 27.71 8

2 Fjolla Cakiqi LLA 28.57 7

3 Dafina Sejdiu ROG 30.23 6

4 Djellza Musa TRE 31.89 5

5 Shkurte Shala LLA 31.98 4

6 Hastrete Kastrati ROG 32.86 3

7 Merita Bajraj OLI 32.98 2

8 Belalle Mazrekaj JUN 34.98 0.5

Flutra Konjusha FKO 35.76

Disiplina: 200m F Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Vijona Kryeziu ROG 26.08 8

2 Ylberina Sadiku TRE 29.17 7

3 Arbenita Oraca LLA 30.51 6

4 Bergita Hasaj JUN 31.5 5

5 Arbresha Berisha FKO 31.87 4

6 Edona Shala LLA 32.24 1.5

7 Edonjeta Kuqi JUN 35.8 1
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Disiplina: 200m M Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Qëndrim Ajazaj PRZ 23.96 8

2 Granit Kryeziu ROG 24.80 7

3 Fuad Mehmeti ROG 25.42 6

4 Ajet Metolli LLA 25.59 5

5 Bajram Selmani LLA 26.29 4

6 Granit Ahmeti TRE 26.63 1.5

7 Binak Kelmendi OLI 27.06 1

8 Fatjon Ibishi TRE 28.55 0.5

335 Xhenis Drenovci FKO 30.01

Disiplina: 200m M Vjetër

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Mentor Ajazaj PRZ 22.89 8

2 Semir Ramoviq OLI 25.29 7

3 Eduard Haliti LLA 25.41 3

4 Blerim Gashi OLI 28.57 2.5

Disiplina: 800m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Brikenda Bakraqi BES 2:28.81 8

2 Gentrita Kurti TRE 2:47.01 7

3 Arjanita Dekaj OLI 3:21.26 3

4 Zana Demaku FKO 3:39.07 2.5

Disiplina: 800m F Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Gresa Bakrraqi BES 2:17.54 8

2 Antigona Shala LLA 2:34.01 7

3 Ganimete Ceroviku TRE 02:39.7 6

4 Edona Kryeziu ROG 2:41.95 2.5

5 Donika Veseli LLA 2:49.36 2

6 Ardita Cakaj LLA 2:57.09 1.5

Disiplina: 800m M Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Valentin Sadiku TRE 2:03.31 8

2 Shpëtim Shala LLA 2:05.89 7

3 Lorik Haxhiu TR89 2:20.41 3

4 Qlirim Hyseni TR89 2:28.64 2.5

5 Kastriot Kryeziu ROG 2:38.54 2

6 Flamur Aliu THE 2:39.09 1.5

7 Valdrin Sylejmani FKO 2:43.77 1

Disiplina: 800m M Vetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Kreshnik Baxhuku ROG 2:06.70 8

2 Arbnor Bulotovci FKO 2:20.09 3.5

3 Leonit Bejtullahu LLA 2:25.80 3

4 Ilir Dervisholli FKO 2:36.20 2.5

5 Ardi Latifi LLA 2:36.73 2

Disiplina: 3000m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Agona Ramaj BES 12:26.6 8

2 Donika Bojupaj OLI 12:54.9 7

3 Edita Bojupaj OLI 13:21.9 3

4 Gremina Baca FKO 17:11.4 2.5

Disiplina: 3000m F Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Besarta Maxhuni FKO 12:47.4 4

2 Serafina Ramaj BES 13:45.4 3.5

3 Majlinda Gjyrevci FKO 17:13.4 3

Disiplina: 3000m M Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Arbër Selmani LLA 10:23.1 4

2 Florent Selmani LLA 10:30.1 3.5

3 Leotrim Haliti BES 11:32.7 3

4 Avdyl Rama TR89 11:49.7 2.5

Disiplina: 3000m M Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ron Krasniqi BES 09:56.5 4

2 Kushtrim Kelmendi FKO 11:22.7 3.5

3 Rinor Haxhiu LLA 11:28.9 3

4 Pajtim Sylejmani FKO 13:17.8 2.5

Pl. Stafeta F Reja 4X100 Rez. Pikët

1 LLAPI 56.44 16

2 Rogana 56.86 14

3 Trepça 57.36 12

4 Besa 58.67 10

5 Fushë Kosova 1:08.83 4

6 Enver Nelle 1:10.01 3

7 Olimpiku 1:11.05 2
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Pl. Stafeta M Rinj 4X100 Rez. Pikët

1 Trepça 51.05 16

2 LLAPI 55.09 14

3 Fushë Kosova 56.29 12

Pl. Stafeta F Vjetra 4X100 Rez. Pikët

1 LLAPI 1:01.96 8

2 Trepça 1:04.96 7

3 Fushë Kosova 1:09.27 6

Pl. Stafeta M Vjetër 4X100 Rez. Pikët

1 LLAPI 49.52 8

2 Rogana 50.43 7

3 Fushë Kosova DNS

Gjyle M. Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Qëndrim Ajazaj PRZ 12.10 8

2 Rinor Dërvari TRE 11.70 7

3 Leotrim Blakaj OLI 11.25 6

4 Rinor Tërshani THE 9.67 5

5 Faton Shala JUN 9.60 2

6 Engjëll Sahiti TRE 6.50

Gjyle M. Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Behar Shala JUN 13.40 8

2 Behar Ferizi TRE 11.35 7

3 Ermal Atiqi TRE 10.9 6

4 Defrim Gaxherri JUN 10.38 2.5

5 Arjanit Kuqi JUN 10.00 2

6 Fitim Shala JUN 7.7 1.5

6 Fidan Rexhepi LLA 4.9 1

Disk F. Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Miresa Tershani THE 19.6 4

2 Blerta Sahiti TRE 18.5 3.5

3 Adelona Qorraj OLI 15.4 3

4 Fjoralba Gjevukaj ENV 13.8 2.5

Disk F. Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Gzime Avdiu TRE 24.8 4

2 Saranda Hajrizi TRE 22.2 3.5

3 Fitore Murseli TRE 18.92 3

4 Blerta Selmani LLA 8 2.5

Shtiz M. Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rilind Blakaj ENV 35.40 4

2 Bajram Selmani LLA 29.32 3.5

3 Rinor Dërvari TRE 28.70 3

4 Leotrim Blakaj OIL 28.40 2.5

5 Endrit Kabashi THE 26.00 2

Shtizë M. Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Behar Ferizi TRE 29.00 4

2 Florid Uka TRE 21.5 3.5

3 Leonit Bejtullahu LLA 15.20 3

K. Gjatësi M. Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ajet Metolli LLA 5.35 8

2 Bajram Selmani LLA 5.16 7

3 Shpëtim Shala LLA 5.15 6

4 Valmir Jakupi ARB 5.04 5

5 Florim Krasniqi JUN 4.47 2

6 Binak Kelmendi OLI 4.46 1.5

7 Rilind Blakaj ENV 4.36 1

8 Endrit Kabashi THE 4.33 0.5

9 Bujar Kelmendi OLI 3.95

10 Flamur Aliu THE 3.79
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K. Gjatësi M.Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Mentor Ajazaj PRZ 5.45 8

2 Semir Ramoviq OLI 5.40

3 Edis Ahmeti TRE 5.13 7

4 Rexhep Llolluni JUN 5.08 3

5 Granit Ahmeti TRE 4.99 2.5

6 Arlind Jakupi ARB 4.93 2

7 Eduard Haliti LLA 4.74 1.5

8 Leonit Bejtullahu LLA 4.62 1

9 Blerim Gashi OLI 4.61 0.5

10 Arjanit Kuqi JUN 4.59

11 Defrim Gaxherri JUN 4.59

12 Fatlind Kuqi JUN 4.33

3.Hap F Të Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Shkurte Fazliu LLA 9.38 8

2 Blerta Kryeziu ENV 9.19 7

3 Miresa Tershani THE 7.15 3

4 Merita Bajra OLI 6.85 2.5

5 Egzona Bytiqi ENV 6.3 2

3.Hap F.Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Bergita Hasaj JUN 8.88 8

2 Edona Shala LLA 8.40 3.5

Gjyle F. Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Arnela Haliloviç OLI 8.40 8

2 Miresa Tershani THE 8.21 3.5

3 Fitore Berisha JUN 7.72 3

4 Blerta Kryeziu ENV 7.70 2.5

5 Blerta Sadiku TRE 7.06 2

6 Fjoralba Gjevukaj ENV 6.32 1.5

7 Adelina Qorraj OLI 5.70 1

8 Haxhere Dervari TRE 5.45 0.5

9 Leuarta Dervisholli FKO 5.44

10 Laureta Sopaj THE 4.15

Gjyle F. Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Amina Lukovic ENV 10.32 8

2 Saranda Hajrizi TRE 8.50 3.5

3 Gzime Avdiu TRE 8.25 3

4 Fitore Murseli TRE 6.47 2.5

5 Blerta Selmani LLA 4.50 2

Disk M.. Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rinor Dërvari TRE 34.90 8

2 Leutrim Blakaj OLI 34.90 7

3 Rilind Blakaj ENV 31.00 6

4 Labinot Hyseni TR89 27.40 2.5

5 Endrit Kabashi THE 22.75 2

Disk M. Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ermal Atiqi TRE 43.65 8

2 Behar Shala JUN 42.40 7

3 Behar Ferizi TRE 32.00 3

4 Arjanit Kuqi JUN 26.05 2.5

5 Florid Uka TRE 22.80 2

6 Fitim Shala JUN 21.50 1.5

7 Fidan Rexhepi LLA 17.60 1

Shtiz F. Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Fjolla Cakiqi LLA 21.50 8

2 Arnela Haliloviç OLI 17.95 3.5

3 Laureta Sopaj THE 17.40 3

4 Miresa Tershani THE 15.85 2.5

5 Adelina Qorraj OLI 13.52 2

Shtiz F. Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Amina Lukovic ENV 24.35 4

2 Arbenita Oraca LLA 20.50 3.5

3 Firore Murseli TRE 18.25 3

4 Gzime Avdiu TRE 14.90 2.5

5 Saranda Hajrizi TRE 10.85 2

6 Blerta Selmani LLA 7.50 1.5
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K. Gjatësi F. Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rita Hajdini LLA 3.93 8

2 Blerta Kryeziu ENV 3.85 7

3 Belalle Mazrekaj JUN 3.61 6

4 Merita Bajraj OLI 3.53 5

5 Fitore Berisha JUN 3.04 2

6 Egzona Bytiqi ENV 2.86 1.5

K. Gjatësi F. Vjetëra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ylberina Sadiku TRE 4.19 8

2 Bergita Hasaj JUN 4.06 7

3 Dea Mustafa TRE 3.73 3

4 Edona Shala LLA 3.46 2.5

3HAP M. Rinjë

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Qendrim Ajazi PRZ 12.28 8

2 Ajet Metolli LLA 11.21 7

3 Bajram Selmani LLA 10.44 6

4 Endrit Kabashi THE 9.94 2.5

5 Granit Ahmeti TRE 9.91 2

6 Rilind Blakaj ENV 9.78 1.5

7 Binak Kelmendi OLI 9.28 1

3HAP M. Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Mentor Ajazaj PRZ 12.42 8

2 Eduard Haliti LLA 11.72 7

3 Semir Ramoviq OLI 11.26 3

4 Arjanit Kuqi JUN 10.32 2.5

5 Blerim Gashi OLI 9.79 2

Pl. Stafeta F.Reja 4X400 Rez. Pikët

1 LLAPI 4:32.49 16

2 Besa 4:36.84 14

3 Fushë Kosova 5:28.20 7

Pl. Stafeta F. Vjetëra 4X400 Rez. Pikët

1 Trepça 4:47.44 16

2 LLAPI 5:15.65 7

3 Juniku 5:34.22 6

Pl. Stafeta R. Rinjë 4X400 Rez. Pikët

1 LLAPI 3:55.15 16

2 Rogana 3:57.78 7

3 Trepça 3:59.79 6

Pl. Stafeta M Vjetër 4X400 Rez. Pikët

1 LLAPI 4:10.57 8

2 Fushë Kosova 4:27.97 7

3 Fushë Kosova 5:52.33 6

LLA 340.5

TRE 273

ROG 124.5

FKO 97.5

OLI 89.38

BES 87

JUN 82.5

PRZ 64

ENV 56.5

THE 31.5

TR89 20

MAL 8

ARB 7


